8

[image: ]

городская Дума
городского округа Кинешма
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2018 № 50/349

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Кинешма от 20.12.2017 № 48/342«О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», в целях урегулирования бюджетных отношений,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести следующие изменения в решение городской Думы городского округа Кинешма от 20.12.2017 № 48/342«О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:
1.1. Приложение 3 к решению от 20.12.2017 № 48/342 «О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.2. Приложение 6 к решению от 20.12.2017 № 48/342 «О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (Приложение 2).
1.3. Приложение 7 к решению от 20.12.2017 № 48/342 «О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (Приложение 3).
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинешма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма (Ю.А. Смирнов), на главу городского округа Кинешма (А.В.Пахолков).

	Глава городского округа Кинешма

__________________А.В. Пахолков

	             Председатель городской Думы городского округа Кинешма

_____________М.А. Батин

	[bookmark: RANGE!A1:J23]Приложение 1
к  решению городской Думы
городского округа Кинешма
 "О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов"
от 31.01.2018 № 50/349

	Приложение 3
к  решению городской Думы
городского округа Кинешма
 "О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов"
от 20.12.2017 № 48/342

Перечень  главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета городского округа Кинешма с указанием объемов администрируемых  источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кинешма по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	(тыс. руб.)

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование администратора
	Сумма

	главного
 администратора
источников
финансирования
дефицита
	источников финансирования дефицита бюджета городского округа

	на 2018 год
	на 2019 год
	на 2020 год

	954

	Финансовое управление  администрации
 городского округа Кинешма
	11 627,70
	16 960,60
	17 956,60

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах  по учету средств бюджета
	11 627,70
	16 960,60
	17 956,60

	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	-1 447 272,60
	-1 259 289,30
	-1 296 130,50

	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	1 458 900,30
	1 276 249,90
	1 314 087,10

	961

	Администрация городского округа Кинешма
	28 547,60
	21 500,00
	15 300,00

	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	212 700,00
	234 200,00
	249 500,00

	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-184 152,40
	-212 700,00
	-234 200,00

	01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации: бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счете бюджета городского округа Кинешма
	61 800,00
	0,00
	0,00

	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации: бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счете бюджета городского округа Кинешма
	-61 800,00
	0,00
	0,00

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Итого источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета
	40 175,30
	38 460,60
	33 256,60

	[bookmark: RANGE!A1:J38]

Приложение 2
к  решению городской Думы
городского округа Кинешма
 "О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов"
от 31.01.2018 № 50/349

	Приложение 6
к  решению городской Думы
городского округа Кинешма
 "О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов"
от 20.12.2017 № 48/342

	Источники финансирования дефицита   бюджета городского округа Кинешма на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов

	(тыс. руб.)

	Код
классификации
	Наименование
	Сумма

	на 2018 год
	на 2019 год
	на 2020 год

	954 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	11 627,70
	16 960,60
	17 956,60

	954 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-1 447 272,60
	-1 259 289,30
	-1 296 130,50

	954 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-1 447 272,60
	-1 259 289,30
	-1 296 130,50

	954 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-1 447 272,60
	-1 259 289,30
	-1 296 130,50

	954 01 05 02 01 04 0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	-1 447 272,60
	-1 259 289,30
	-1 296 130,50

	954 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	1 458 900,30
	1 276 249,90
	1 314 087,10

	954 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1 458 900,30
	1 276 249,90
	1 314 087,10

	954 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1 458 900,30
	1 276 249,90
	1 314 087,10

	954 01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	1 458 900,30
	1 276 249,90
	1 314 087,10

	961 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	28 547,60
	21 500,00
	15 300,00

	961 01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	212 700,00
	234 200,00
	249 500,00

	961 01 02 00 00 04 0000 710
	Получение  кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	212 700,00
	234 200,00
	249 500,00

	961 01 02 00 00 00 0000 810
	Погашение кредитов, полученных в валюте Российской Федерации от кредитных организаций
	-184 152,40
	-212 700,00
	-234 200,00

	961 01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-184 152,40
	-212 700,00
	-234 200,00

	961 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	961 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	61 800,00
	0,00
	0,00

	961 01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации: бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счете бюджета городского округа Кинешма
	61 800,00
	0,00
	0,00

	961 01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-61 800,00
	0,00
	0,00

	961 01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации: бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счете бюджета городского округа Кинешма
	-61 800,00
	0,00
	0,00

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Итого источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	40 175,30
	38 460,60
	33 256,60

	[bookmark: RANGE!A1:M21]

Приложение 3
к  решению городской Думы
городского округа Кинешма
 "О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов"
от 31.01.2018 № 50/349

	Приложение 7
к  решению городской Думы
городского округа Кинешма
 "О бюджете городского округа Кинешма на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов"
от 20.12.2017 № 48/342

	Программа муниципальных  заимствований  городского округа Кинешма на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов

	№
	Вид долгового обязательства
	Сумма

	на 2018 год
	на 2019 год
	на 2020 год

	1
	Внутренние заимствования (привлечение/погашение)
	28 547,60
	21 500,00
	15 300,00

	1.1
	Кредиты кредитных  организаций
	28 547,60
	21 500,00
	15 300,00

	Привлечение
	212 700,00
	234 200,00
	249 500,00

	Погашение
	184 152,40
	212 700,00
	234 200,00

	1.2
	Бюджетные кредиты от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации: бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счете бюджета городского округа Кинешма
	0,00
	0,00
	0,00

	Привлечение
	61 800,00
	0,00
	0,00

	Погашение
	61 800,00
	0,00
	0,00

image1.jpeg